
ZARZĄDZENIE NR B.0050.201.2021 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2021 rok zamyka się: 

᠆  po stronie dochodów kwotą 64.777.378,83 zł,  

᠆  po stronie wydatków kwotą 69.142.449,47 zł. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

Id: 70D4F82D-DC10-4664-A6F9-1AE014954B36. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 801 2 573,00 2 573,00

80104 2 573,00 2 573,00

2 573,00 2 573,00

2 573,00 2 573,00

2 573,00 2 573,00

2 573,00 2 573,00

Wydatki w złotych
Lp. Dział

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

ParagrafRozdział Nazwa

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza Nr B.0050.201.2021

z dnia 21 czerwca 2021 roku

§ 1

Razem

Oświata i wychowanie

Przedszkola

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym na 

zadanie:

a) Mały człowiek - wielkie możliwości. 

Rozszerzenie oferty zajęć 

specjalistycznych dla przedszkolaków 

z Rud

Id: 70D4F82D-DC10-4664-A6F9-1AE014954B36. Podpisany Strona 1




